

## واپسین پیام به رهبری و سرکردگان حکومت اسلامی در ایران

پیش از سخن آخر درباره سرنوشت حکومت اسلامی شما، تاریخچه ای از آنچه در ۴۴ سال گذشته درباره رویدادهای آینده تحلیل و پیش‌بینی کرده، نوشته و گفته‌ایم را ارائه میدهم تا باورمندی شما به ارزیابی‌های ما افزایش یابد؛ و پیش از اینکه رفتار خشن و وحشیانه شما نسبت به ملت بزرگ و فرهیخته ایران، به ویژه دختران و پسران آینده ساز ما، باعث تلفات و آسیب‌های جبران‌ناپذیر بیشتر و نابودی کامل خودتان هم شود، به راهکار ما توجه کنید. شما هیچ آینده‌ای ندارید، مگر به این هشدار واپسین ما توجه نمایید. این کارنامه ما برای جلب اعتماد شما به ارزیابی‌ها و آینده‌نگری‌های ما است:

۱: در ۱۳۵۸، پس از سخنرانی‌های آغازین آیت‌الله خمینی که نوید می‌داد کشور را روشنفکران اداره خواهند کرد و چه و چه را رایگان میکنیم، در مقاله ای نوشتیم که طبق کتاب "حکومت اسلامی" ایشان، هرگز به این نویدها وفادار نخواهند بود و همان حکومت اسلامی هزار سال پیش اجرا خواهد شد. با انتشار این مقاله در مجله سپید و سیاه، کمیته انقلاب به دفتر مجله حمله و دفتر و چاپخانه را آتش زدند.

۲: در همان سال ۵۸، یک سری مقاله پژوهشی درباره زمینه‌های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی اتحاد جماهیر شوروی نوشتیم که در روزنامه میزان "نهضت آزادی" پاورقی چاپ شد و سپس توسط نشر رواق شمس آل‌احمد کتاب و ده هزار نسخه چاپ شد. نتیجه گیری کرده بودم که برخلاف گزارش‌های سی‌آی‌ای و کا.گ.ب، که حکومت شوروی تا پایان هزاره بیستم و شاید فراتر همچنان مقتدر و پایدار خواهد بود؛ پس از توضیح و ارزیابی شرایط شوروی و دشواری‌های اقتصادی و ایدئولوژیک و سیاست خارجی و دیکتاتوری خشن و فاسد و نارضایتی مردم، پیش‌بینی کردم که شوروی در طی ۱۰ تا ۱۲ سال آینده (۱۹۹۰-۱۹۹۰) فرو خواهد پاشید و کشورهای تصرف شده آزاد و مستقل خواهند شد. شوروی در ۱۹۹۱ یعنی ۱۳۶۹، فرو پاشید و همه کشورهای تصرف شده آزاد و مستقل شدند. البته ارزیابی من باعث حمله روزنامه مردم حزب توده در دو صفحه کامل و نیز بارها توسط رادیو فارسی مسکو شد.

در آغاز فروپاشی، فرماندار استان لنکران (مرکز باکو) آذربایجان شوروی به آقای ولایتی وزیر خارجه حکومت اسلامی پیام داد که لنکران می‌خواهد به مام میهن خود ایران بپیوندد. آقای ولایتی پیام داد که استقلال آنها را از شوروی به رسمیت نمی‌شناسد! وزیر آموزش و پرورش لنکران با دو مسئول از وزارتخانه‌های دیگر آمدند ایران. وقتی برای درخواست کمک به خانه من آمدند، گله کردند که از وزارت آموزش و پرورش کتاب‌های دبستانی فارسی خواسته بودند، ولی برایشان یک کامیون قران عربی فرستادند! برای چاپ اسکناس به فارسی به بانک مرکزی مراجعه کردند که بجای رایگان مبلغی چنان بالا دادند، که به انگلستان مراجعه کردند و رایگان به ترکی چاپ شد.

۳: اواخر ۱۳۵۸، در نوشتاری در کیهان هوایی، با توجه به سیاست تهدید محور سران انقلاب اسلامی، و البته سوء رفتار صدام حسین در مورد پیمان اروند رود، ارزیابی کردم که در ۹ ماه آینده جنگی مرزی و فرسایشی با عراق رخ خواهد داد. عراق در شهریور ۵۹ حمله کرد و جنگ فرسایشی شد.

۴: در فروردین ۱۳۶۰، در واکنش به شعار مسخره "نه شرقی نه غربی" رژیم اسلامی حاکم شده، من با توجه به انبوه جاسوسان شوروی که حمله به سفارت امریکا را بسیج و اداره کردند، آنهم بر خلاف میل آیت‌الله خمینی، من مقاله‌ای نوشتم به عنوان "نه شرقی نه غربی، شمالی شمالی" به این معنی که حکومت تازه وارد به شدت وابسته به روسیه خواهد بود.

۵: سه ماه پیش از انتخابات ریاست جمهوری ۱۳۷۶، نماینده ابهر در مجلس و رییس ستاد انتخاباتی ناطق نوری، به دفتر من آمد که حاج آقا خواسته به انتخاب ایشان یاری بدهم. گفتم که ناطق نوری هیچ شانسی

ندارد و خاتمی انتخاب خواهد شد. فهرستی از رای احتمالی همه نامزدها را برایش نوشتم: ۶۷٪ خاتمی و ۱۰ برای ناطق، الی آخر. ایشان گفت انتخاب ناطق قطعی است و سر چلوکباب شرط بندی کرد که من امضا کردم. خاتمی با حدود همان رای انتخاب شد، ولی نماینده باخت خود را نپرداخت!

۶: هنگامی که جمهوری اسلامی برای راه اندازی نیروگاه‌های اتمی بوشهر با روسیه مذاکره می‌کرد، من با یک بیانیه و نیز در رسانه‌های تلویزیونی گفتم و به رییس انرژی اتمی نوشتم که روسیه نه دانش نه تجربه و نه انگیزه راه اندازی نیروگاه‌های اتمی ما را دارد. ما خود توان داریم که هر دو نیروگاه را در طی سه سال و سه میلیارد تومان راه اندازی کنیم به شرط اینکه تاسیسات مکانیکی و الکترونیک آنها را که از زمینس آلمان 120 میلیون دلار خریداری شده و انقلابیون کشتی ها را پس فرستاده بودند، برگردانند. همانگونه که سازه رادیو ایزوتوپ انرژی اتمی امیرآباد را برخلاف پیشنهادهای مدت اجرای یک سال به بالای شرکت‌های دیگر داخلی و خارجی، ما در ۹۰ روز ساخته و تحویل دادیم، این کار را هم میتوانیم. تجربه نشان داد که روسیه با دریافت صدها میلیون دلار از ایران تنها شمار زیادی از مهندسان خود را با تکنولوژی و نقشه‌های نیروگاه مدرن آلمانی در ایران آموزش داد و بعد از ده ها سال و دریافت صدها میلیارد دلار (به قول پوتین) نتوانست نیروگاه‌ها را به تولید واقعی برساند.

۷: در دور اول انتخابات ۱۳۸۴، در نشست مناظره انتخاباتی در سه دانشگاه علم و صنعت و بهشتی و بهزیستی با حضور مدیران ستادهای انتخاباتی هاشمی رفسنجانی، دکتر معین و قالیباف دعوت شدم. در مناظره‌ها پس از سخنان مدیران ستادهای هاشمی و معین که هر دو اصرار داشتند که نامزدشان پیروز خواهد شد، من در تحلیل خود گفتم که هیچکدام این نامزدها انتخاب نخواهند شد! رییس ستاد دکتر معین، آقای رضوی فقیه، پرخاش کرد که من توی باغ نیستم و دکتر معین رئیس جمهور آینده است. من خطاب به دانشجویان پاسخ دادم که این غیرممکن است، رییس جمهوری بعدی کسی خواهد بود که همه ما شگفت‌زده خواهیم شد. احمدی نژاد که نامی از او نبود و در هیچ مناظره‌ای هم حضور نداشت رییس جمهور شد.

۸: هفت ماه پیش از انتخابات ۸۸، در مقاله‌ای و نیز در یک مصاحبه تلویزیونی گفتم که در انتخابات دور دوم احمدی نژاد و موسوی، ۷ تا ۸ میلیون رای از موسوی برای احمدی نژاد خوانده خواهد شد. مردم خشمگین از تقلب به خیابان‌ها خواهند ریخت و بیش از ۲۰۰ تن کشته و بالای ده هزار تن بازداشت خواهند شد. در یک سخنرانی در میدان شهرداری رشت دو روز پیش از انتخابات گفتم که احمدی نژاد هرگز دولت را به کسی بجز خودش تحویل نخواهد داد. همین هم شد و در تظاهرات اعتراضی بسیار بیشتر کشته و دستکم ۱۳ هزار تن بازداشت شدند. رهبر سرکوبگران، رییس میز جاسوسی روسیه در تهران بود که همراه با فرمانده بسیج، شمار زیادی از اوباش و چاقوکشان را برای این کار از زندان قرچک آزاد کردند. البته من هم که "طرحی برای نجات میهن" داده بودم، به اتهام تلاش برای براندازی نرم زندانی شدم.

۹: در ۱۱ مهر ۱۳۹۷، که در مرخصی‌های پانزده روزه از زندان بودم، وزارت اطلاعات من و دکتر هرمیداس باوند، از رهبران جبهه ملی ایران، را احضار کرد و از ما لغو گردهمایی دانشجویان در میدان بهارستان را خواست، به این بهانه که یک گروه تروریستی برونمرزی قصد ایجاد خشونت و خونریزی دارد. ضمن پرسیدند که آیا تظاهراتی مانند سال ۹۶ دوباره رخ خواهد داد؟ من گفتم که خیزش بعدی در چند ماه آینده، بسیار گسترده تر و پرشماتر از ۹۶، در بیش از صد شهر در روندی فرسایشی ولی مسالمت آمیز صورت خواهد گرفت. تلفات و بازداشت‌ها بسیار بیشتر از ۹۶ خواهد بود، که شد.

۱۰: در یکم آبان ۱۳۹۷، در مصاحبه‌ای با کیهان لندن، شرایط سال‌های ورود شوروی به روند فروپاشی را که در سال ۱۳۵۸ پژوهش کرده بودم و در روزنامه میزان پاورقی چاپ شد و پس از آتش زدن دفتر میزان، نشر رواق شمس آل احمد در ده هزار نسخه به صورت کتاب چاپ کرده بود، همراه با دیدگاه‌های

سیاستمداران ارشد شوروی پس از فروپاشی، مانند تیخونوف نماینده دوما، ایلوخین عضو امنیت ملی، بایورین معاون رییس مجلس، زیخانوف رییس مجلس وغیره، ارزیابی کردم که جمهوری اسلامی در یک مسیر مشابه شوروی با شیب تند به سوی فروپاشی پیش می‌رود، که رفته است.

۱۱: در آبان ۹۸، همانگونه که شرایط خیزشی تظاهرات را ارزیابی کرده بودیم، مردم و اقشار مردم در بیش از یکصد شهر بیرون ریختند و تظاهرات علیه نظام حاکم کردند. حکومت اسلامی بجای تسلیم شدن به خواست‌های موجه مردم، با کمک عوامل سرکوب خارجی مردم را بیرحمانه کتک زد و زندانی و کشتار کرد. به این ترتیب با خشم فزاینده مردم سرخورده، پیش زمینه یک انقلاب مردمی فراهم شد. برخلاف گزارش روزنامه انگلیسی ایندپندنت، که تلفات ۱۵۰۰ تن بوده، بنا به گزارش عینی اعضا و هواداران جبهه ملی از شهرهای گوناگون سراسر کشور، جمع احتمالی تلفات را ما ۴۳۴۰ تن برآورد کردیم. چندی بعد از درون سامانه نظامی سپاه ناشناسی به من تلفنی گفت که جمع تلفات جانی ۶۴۳۰ تن بوده است. کشتار بیرحمانه ۹۸ از سال‌های آغازین انقلاب تا آن زمان سابقه نداشت.

۱۲: در شهریور ۱۳۹۹، مقاله‌ای در کیهان لندن بعنوان «آغاز رنسانس مذهبی در ایران» در مقایسه شرایط سقوط باورهای مذهبی در ایران با دوران رنسانس اروپا نوشتم و نتیجه گرفتم که مردم ایران از مذهب اجباری خرافات زده دلزده شده و مذهب در ایران بسرعت از حکومتی و اجباری به شخصی و آزاد و سلیقه‌ای بودن در تغییر است. رفتار وحشیانه حکومت "اسلامی" به این روند سرعت داده است.

۱۳: سه ماه پیش از انتخابات ریاست جمهوری امریکا، در مرداد ۱۹۹۹، در مصاحبه شطرنج صدای امریکا درباره نتیجه انتخابات و سرنوشت برجام، گفتم که جو بایدن حتمن پیروز خواهد شد؛ و با ذکر دلایل گفتم که **برجام هرگز هرگز برنخواهد گشت**، یا دستکم در طی دو سال اول ریاست جمهوری بایدن، آن هم خیلی جزئی، انجام نخواهد شد. پس از سه سال هنوز هیچ بازگشتی به برجام رخ نداده است.

۱۴: در ۱۲ فروردین ۱۴۰۱، بیانیه‌ای با عنوان "ما هشدار میدهم" منتشر کردم که بی‌خردی‌ها، فساد ساختاری و وحشیگری‌های حکومت "جمهوری" اسلامی، ایران را به سوی انقلاب پیش می‌برد و باید طی ماه‌های آینده در انتظار خیزش مردمی بسیار بزرگی در ایران باشیم که در بیش از ۱۵۰ شهر گسترده خواهد بود و رهبری آن را **زنان ایران در دست خواهند داشت**. آنان تا رسیدن به پیروزی از پای نخواهند نشست. من شرایط انقلاب‌های فرانسه و روسیه را هم یادآوری کردم که نفرت شدید مردم از حاکمیت سیاسی بر سر کشیش‌ها فرود آمد و ده‌ها هزار کشیش در هر دو انقلاب به دست مردم خشمگین کشته شدند. ده‌ها کلیسا در هر دو کشور تخریب یا آتش زده شد. در ایران هم شاهد چنین صحنه‌هایی خواهیم بود. خوشبختانه تعداد آخوند کشته یا زخمی بدست مردم تا کنون زیاد نبوده است.

**سخن امروز ما:** همه گفته‌های بالا برای این بود که سخنان آینده‌نگران ما را باور کنید چون هیچگاه بی‌پایه نبوده است. برای جلوگیری از خثونت پیش رو که بازنده اصلی آن سران و سردمداران جمهوری اسلامی که عمدتاً از سواد و هوشمندی و تجربه کافی بی‌بهره‌اند، خواهند بود، بارها پیشنهاد و توصیه کردیم که نگذارید خیزش آزادیخواهانه مردم ایران به جنگ داخلی منتهی شود. پیشنهاد ما موافقت سران نظام به یک روند گفتگو برای انتقال قدرت مسالمت آمیز با اعلام عفو عمومی و لغو اعدام، برای تشکیل مجلس موسسان و تصویب یک قانون اساسی نوین مردم‌سالار و حقوق بشری که آماده کرده ایم، آزادی کامل حزب‌های سیاسی و سپس انتخابات آزاد زیر نظر سازمان‌های حقوق بشری بین‌المللی بوده و هست. و نیز اینکه در صورت موافقت با این طرح، برای دزدی‌ها، اختلاس‌ها و قاچاق منابع ایران توسط باندهای مافیایی نظام مقدس‌تان پس از پرداخت مالیات پولها و ثروت مفت به دولت ایران آینده و به شرط سرمایه گذاری بقیه آن در ایران محاکمه و مصادره خواهید شد.

امروز به مرحله‌ای رسیده‌ایم که بعلت خشونت، کشتار و تجاوز جنسی وحشیانه مجریان سرکوب نظام به دختران، جوانان و کودکان ما، خشم ملت و جهانیان به اوج رسیده، شاید دیگر جلوگیری از جنگ داخلی، دخالت بیگانگان و انتقامجویی مردم از شما بسیار دشوار باشد. ما بخت جمهوری اسلامی را برای فرار مسالمت‌آمیز از شرایط خطرناک پیش رو بسیار بسیار کم می‌بینیم. در این عصر فضای مجازی دیگر مانند گذشته نمی‌توانید خود و اعمالتان را در پس دروغ و خشونت و فرار از کشور پنهان نمایید. احتمال دارد که در صورت ادامه روش لجبازانه و خونبار کنونی با نوکری و تکیه بر پشتیبانی عملی روسیه، جامعه بین‌الملل نیز به یاری مردم ایران بیاید و دادگاهی مانند نورنبرگ علیه آلمان نازی برای جمهوری اسلامی شما هم صورت گیرد؛ و یا مردم خشمگین خود قانون را در دست بگیرند. طبق پیش‌بینی ما در هشدار ۱۲ فروردین ۱۴۰۱، که در ایران هم مانند انقلاب‌های فرانسه و روسیه، مردم به جان روحانیان خواهند افتاد، شوربختانه در ایران هم این رخ داده، ولی هنوز پایان نیافته است.

ما باز امیدواریم که خیلی دیر نشده باشد. رفتار کنونی مسالمت‌آمیز شما با کشورهای منطقه را کسی باور ندارد که چیزی بجز دفع وقت و رشوه دادن خاک ایران به آنها نباشد. همه همسایگان کمین کرده‌اند که تکه‌ای از سرزمین ما را بکنند و میدانند که شما عشقی به این سرزمین و بقای آن ندارید. عقل خود را به کار گیرید و تسلیم طرح مسالمت‌آمیز ما در جبهه ملی ایران شوید. آینده سران جمهوری اسلامی با تحریم‌ها و نفرت بین‌المللی و حتی عدم امکان فرار و پنهان شدن مسئولان تحریم شده از کشور برای دسترسی به ثروت‌های دزدیده شده از ملت ایران، حتی در کشورهای کوچک افریقایی و امریکا جنوبی بسیار تاریک است. به کشورهایایی مانند ونزوئلا و دو سه کشور افریقایی تکیه نکنید که در ونزوئلا هم انقلاب در چشم‌انداز است. پشتیبانی پدرخوانده ولادیمیر پوتین را هم خط بزنید؛ ایشان نه تنها به شما به صورت نوکر نگاه میکند، که خودش هم به خط آخر رسیده است.

اکنون شما رو در روی هشتاد میلیون ملت خشمگین و ده میلیون مهاجر اجباری ایرانی متنفر از شما ایستاده‌اید. مخالفان شما فریاد انتقام، اعدام و مقابله به مثل سر میدهند. تیک تیک ساعت را بشنوید و فقط یک بار هم در عمرتان که شده از عقل خود کمک بگیرید؛ دست از اعدام و کشتار و زندانی کردن و شکنجه و تجاوز به دختران و پسرچه‌های ما بردارید. یک بار دیگر طرح کامل انتقال قدرت مسالمت‌آمیز ما را که پارسال منتشر شد بخوانید که در آن نه اعدام خواهد بود، نه زندان تنبیهی و نه مصادره اموال. زمان را از دست ندهید. نیروهای نظامی کشور هم در مسیر سریع تحول هستند و دیر یا زود علیه فرماندهان بیسواد دزد خود خواهند شورید و از فرماندهان میهن پرست و درستکار اطاعت خواهند کرد. همچنین فراموش نکنید که سربازان ما در ارتش و سپاه و نیروی انتظامی فرزندان ملت ایران هستند، فرزند و پدر و مادر و خواهر و برادر دارند و تحمل این همه دروغ و فساد و خشونت و ویرانگری به سر خواهد رسید و دیگر اشتهای حفظ امنیت رهبران دزد و آدمکش کشور را نخواهند داشت. امروز جامعه جهانی هم شما را منفورترین حکومت در جهان ارزیابی کرده؛ چین و روسیه هم هیچ احترامی برایتان ندارند و با شما چون برده رفتار می‌کنند. فردا خیلی دیر و شاید خونین خواهد بود.

کوروش زعیم، سخنگوی جبهه ملی ایران، شورای ششم

تهران - ۲۸ آبان ۱۴۰۱ خ - سالگرد پایان جنگ قادسیه

بازپخش: سوم خرداد ۱۴۰۲ خ - روز نجات خرمشهر به دست ارتش ملی ایران